
 
Návod na použití (memory svrchní matrace, memory plus topper) 

 
Dovolujeme si Vás upozornit, že svrchní matrace / topper, který jste si zakoupili, bude správně plnit svou funkci 

jenom pokud budou dodrženy pokyny návodu na použití a údržbu. V případě poruchy, vyplývající 
z nesprávného použití uplatnění záruky není možné, za takto vzniklé škody výrobce nebere odpovědnost.  

Svrchní matraci / topper skladujte na suchém místě, chraňte jej před silnými okolními vlivy (sálavé teplo, silné 

slunečné záření atd.). Materiály, použité při výrobě svrchní matrace / topperu jsou vysoce hořlavé, proto je 

v jejich blízkosti používaní otevřeného ohně zakázáno!     

Čištění textilních povrchů: 

Prach vysávejte jenom vysavačem s hladkou násadou (bez kartáče), anebo s měkkým kartáčem. K čištění 

čalouněných textilních povrchů používejte komerčně dostupné přípravky se suchou pěnou, dbejte návodu na 

použití na balení těchto přípravků.  

Doporučujeme před čištěním provést zkoušku na méně viditelném místě, zda čistící prostředek nezpůsobuje 

trvalou změnu barvy, anebo nepoškozuje textilní povrch.  

 

Návod na použití (memory polštář) 

Dovolujeme si Vás upozornit, že prát vnitřní část polštáře a vystavit ho přímému slunečnímu záření je přísně 
zakázané!  
 
Produkt bude správně plnit svou funkci jenom pokud budou dodrženy pokyny návodu na použití. Za poruchy, 
vzniklé z důvodu nesprávného použití výrobce nebere odpovědnost!  
 
Čištěnie 
Prach vysávejte jenom vysavačem s hladkou násadou (bez kartáče), anebo s měkkým kartáčem. K čištění 
čalouněných textilních povrchů používejte komerčně dostupné přípravky se suchou pěnou, dbejte návodu na 
použití na balení těchto přípravků.  
 
Doporučujeme před čištěním provést zkoušku na méně viditelném místě, zda čistící prostředek nezpůsobuje 
trvalou změnu barvy, anebo nepoškozuje textilní povrch. Význam návodu na čištění, všitého do povleku 
polštáře: 
 
prát při teplotě 30 stupňů    

   nesmí se žehlit 

nechlórujte     

   nesmí se chemicky čistit 

nesmí se prát v pračce 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Distributor: 
MediaShop GmbH 695 01, 

Hodonín, Post Box 31, 
Tel.: +420 234 261 900 
www.mediashopcz.eu 

 
M

e
d
i
a
S
h
o
p

http://www.mediashopcz.eu/

